25 апреля 2019год 

БЛАГОТВОРИТЕЛЬНАЯ ЯРМАРКА В ЦЕНТРАЛЬНОМ ОФИСЕ СБЕРБАНК-ТЕХНОЛОГИИ 

Благодаря лотам мастеров, предоставленных Фонду на безвозмездной основе, были сделаны и 
переданы пожертвования на сумму 12800руб (Двенадцать тысяч восемьсот рублей).  

Юр. адрес: 143907 , г. Балашиха, п-т Ленина 32г 

ИНН 5001115980/ КПП 500101001 

ОГРН 1175000005069 

Банковские   реквизиты: ПАО Сбербанк г. Москва,  

К/С 30101810400000000225, БИК 044525225,  

Р/С  40703810040000002815 

E-mail: